Liber quintus

Hexameter itaq; versus: qui et senari dic potest: cōstat dactylo vel spōdeo indifferēter: nisi quod in quinto loco frequētor est dactyl. vbi etiā nōnūc reperitur spōde: vt apud Elergi. in buco. cara deū siboles magnū tōuis incremētū. Et in tertio cī. cornua relatarū obuertū: antenarū: et alio loco. aut leues ocreas lento ducū argento. In sexto qz loco semp̄ fere est spōde: nisi in quisbusdā v̄sib⁹ hipermetris hoc est supabūdātib⁹: quam redūdantia excepit versus quīsequitūr a vocali incipiētes. facta et clīpsi aut synaloepha. Itaq; vñū quod erat in fine verius: p̄tinuatio sequētis emēdat. Elergi. i. geo. Inseritur vero ex foetu nucis arbut⁹ horida. vbi in sc̄to loco dactylus est: sed exterrit vltima syllaba: qz sequitur versus incipies a vocali. et steriles platanū malorū gelere valentes. Idē in eodē. in tertio loco antbacchium sive molossium posuit dicens. aut dulcis musti vulcano decoquit humor. sed disp̄gitur syllaba finalia: qz sequitur versus a vocali incipiētes: aut foliis vndā tepli despumat abeni. Reperiatur euā dactylis in sc̄to loco: sed due syllabe bueue & refoluntur in vnam longam & efficiunt spōdeus. Elergi. in buco. Nec tantum rhodope miratur et ismarus ophæa. Idem. j. en. Atria dependet lychnt laquearib⁹ aureis. Itaq; versus beranētis summa cōstat quattuor & viginti tēpōib⁹. cū dactylit & spōdei quaterna habeat tēpora. Nam quod quidā dicerat posse in fine recipere trochei: cum de vltimis syllabis agerem⁹ erplosum est: quia vt dirimus apud poetas vltima syllaba verius: et apud oratores vltima clausulē indifferētē est. atq; vt ratio carminis exigit aut prole: longa probreui et brevis prolo gā ponit. Quod etiā in penthemimeri plērūq; in hepthemimeri nōnūc. in semipenthemimeri sed raro reperiatur vt statim dicim⁹. sed excusat vñū qm̄ silentiū illud quod fit in c̄sura suppler tempus quo syllaba brevis erat minor. Recipit qz versus hexameter altos pedes nō earūdē syllabarū: sed eorūdē tēporū. vt p̄oecleumātū: qui dactylo vel spōdeo in tēpōib⁹ equalis est: de quo suo loco ditim⁹. Recipit p̄terea anapestū qui etiā dactylo vel spōdeo spacio tēpōib⁹ equiparatur. sed raro vt apud Elergiliū. i. geo. fluviorū rexridan⁹ cōposq; per oēs. vbi in prima regione anapestū collocat. Potest aut̄ habere oib⁹ in locis dactylos vt apud Elergiliū. p̄adūtū in tercia dom⁹ omnipoēs olympi. et illud eiusdē. quadrupedātē putrē sonitu quant vngula campū. Potest habere & spondeos oēs p̄tereb⁹ in una regione. vt apud cundē primo encidos. tu ne ille quens quē dardano anchise.